
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОН АРЫСКАН
МУ НИЦИПАЛЬНОГОРАЙОН А 

УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИП АЛДЫ Г РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУН» 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 
АРЫСКАН СУМУЗУНУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕРХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей 

сельского поселения сумона Арыскан

№ «30» апреля 2020 года

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и 
застройки села Арыскан сельского поселения Арыскан муниципального 

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

На основании ст. 14 Федерального закона №131 от 06.10.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Хурал представителей с. 
Арыскан сельского поселения сумон Арыскан Улуг-Хемского кожууна РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в правила землепользования и 
застройки села Арыскан сельского поселения Арыскан муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» с разработанный Обществом 
Ограниченной Ответственностью «Модуль» заказ № 640-106(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликование и 
обнародования в газете « Улуг-Хем» и на сайте Администрации Улуг-Хемского 
кожууна.

Глава сумона - председатель Хурала 
представителей сельского поселения . л

сумон Арыскан: Донгак Ш.В.


